
El. Krásnohorské 2254 
738 01  Frýdek-Místek 
Tel.: + 420 555 531 651  

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, 
El. Krásnohorské 2254 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.   IČ: 68157797    

č.ú.: 136065612/ 0300   DIČ: CZ68157797 

   

www: info5zs@5zsfm.cz   

 

                     Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

 

Prohlašuji, že 

 

dítě: ........................................................................... 

narozené dne: ............................................................ 

bytemtrvale: ................................................................................... 

 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno 

karanténní opatření.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ................................. 

 

                                                                                            …………..……………………….. 

                                                                                            Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefonické spojení pro případný kontakt .................................... 

 


